**Recc. Err.] II. TITULUS: DE MALEFICIS ET CONSULENTIBUS
EOS ADQUE VENEFCIS.**

**Recc.] I. Si ingenuus de salute vel morte
hominis vaticinatores consulat.**

5

II. De veneficis.

III. De malefcis et consulentibus eos.

10 III. De his, qui in hominibus aut ani-
malibus vel quibuscumque rebus
qualiacumque ligamenta aut quod-
cumque contrarium fecisse reppe-
riuntur.

**Err.] I. Si ingenuus de salute vel morte
hominis vaticinatores consulat.**

II. De personis iudicum sive etiam cete-
rorum, qui aut divinos consulunt aut
auguriis intendunt.

III. De veneficis.

III. De malefcis et consulentibus eos.

V. De his, qui in hominibus aut in
animalibus vel quibuscumque rebus
qualiacumque ligamenta aut quod-
cumque contrarium fecisse reppe-
riuntur.

15 **Recc. Err.]**

I. FLAVIUS CHINDASVINDUS REX.

VI, 2, 1.

Si ingenuus de salute vel morte hominis vaticinatores consulat.

*L. Rom. Vis.
Paul. V, 28, 8;
cf. ib. C. 77.
IX, 13, 2.
Interpr.*

20 [Qui¹ de salute¹ vel morte [principis¹ vel cuiuscumque hominis [ariolos,
arspices¹ vel [vaticinatores consulit, una cum his, qui responderint¹ consulentibus,
ingenui siquidem flagellis cesi cum rebus omnibus fisco servituri adsocientur, aut a
rege cui iusserit donati perpetuo servitio addicantur. Quod si et filii eorum tali
fuerint parentibus crimine socii, simili damnatione plectantur. Si vero ab iscelere
parentum habeantur extranei, et dignitatem et rerum omnem possessionem, quam
parentes amiserint, plenissime obtinebunt. Servi vero diverso genere tormentorum
addicti in transmarinis partibus transferendi vendantur, ut severitas vindicte non
25 habeat excusatos, quos proprie voluntatis excessus nefarie prevaricationis facit obnoxios.

Recc. deest.**Err.]**

II. FLAVIUS GLORIOSUS ERVIGIUS REX.

VI, 2, 2.

De personis iudicum sive etiam ceterorum, qui aut divinos
consulunt aut auguriis intendunt.

Sicut pia veritas mendacii consertione non capitur, ita non est

30 TIT. II. *Lemma. Codd. R 1. 2. E 1. 2. V 1. 2. — l. 1. MALEFICIS R 2. || l. 2. ATQUE
E 1. V 1. 2. BENEFICOS E 2.*

*Index capitulorum. Codd. R 1. 2. E 1. 2. — l. 4. vaticinatores esse E 2. consulat] consulunt
R 2; consulunt E 1; consulant E 2. || l. 5. De personis — intendunt] ita E (loco capituli V. in E 2);
des. R. || l. 10. qui in] in deest E 2. || l. 12. qualicumque R 2; qualiacumque — repperiuntur des. R 1.*

35 VI, 2, 1. *Codd. R 1. 2. E 1. 2. V 1. 2. (3. 4). 5. (6). 7. (8. 14. 15. 17. 19. 20). — l. 15. FL. —
REX] ANTIQUA V 15; des. E 2. V 3. 19. 20. CHINDASVINDUS] ita R 2; CNDS R 1; CINS E 1;
CHNDSDS V 2; CHDS V 1. 5; CHS V 6. || l. 16. vaticinatores esse E 2. consulat] consoleat R 2;
econsulunt E 1. V 2. || l. 18. aruspices] incantatores add. V 14. || l. 19. ingenuis R 2. H 2. V 1. 7.
flagellis cesi cum] flagellis eentum corr. f. cesi cum R 2; C flagellis cesi cum V 2. || l. 20. cui iusserit]
40 cuius erint E 2; cui erunt V 1. 2. 5. Pith. tali fuerint] tales fuisse repperiantur E 2 (ubi al.
man. corr.: talis fuerint). V 1. 2. 5. || l. 21. crimine] criminum E 1; criminosus E 2. simile R 1.
iscelere] ita R; hiscelere V 7; scelere cett. || l. 22. omnem] ita R. E. V 2. 7; omnium cett. || l. 23. ad
miserint R 1. Servi vero hoc facientes div. V 4. tormentorum] ita R 1. E 2. V 6 (in loco raso,
ubi antea penarum fuisse videtur). || l. 25. obnoxios R 1.*